

توسط وزیر ابلاغ شد؛

بخشنامه جدیدوزارت اقتصاد؛ در راستای اجرای «پیوست عدالت» طرح هاو برنامه های اقتصادی



اقتصاد کیش – در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری، با دستور وزیر امور اقتصادی و دارایی به معاونان و رؤسای دستگاه های تابعه وزارت اقتصاد اجراء و پیاده سازی پیوست عدالت برای تمام سیستم‌گذاری های اقتصادی این وزارت‌خانه‌ام از بخشنامه‌ها، مصوبات، طرح‌ها و برنامه‌های اجرایی تکلیف‌شد.

سید احسان خانانوزی در این ابلاغیه با اشاره به مقام معظم رهبری به اعضای دولت سیزدهم مبنی بر لزوم تدوین «پیوست عدالت» برای تمام بخشنامه‌ها، مصوبات، طرح‌ها و برنامه‌های اجرایی دستگاه‌ها تأکید کرد. در عایت اصول و مبانی عدالت‌در فرآیند تصمیم‌گیری، برنامه‌ریزی و اجرا به عنوان یکی از ارکان اساسی شکل‌گیری نظام جمهوری اسلامی باید منجر به حاکمیت‌گفتمان عدالت گردد.

در بخش دیگری از ابلاغیه وزیر اقتصاد خطاب به معاونان وزیر و رؤسای سازمان‌ها و دستگاه‌های تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی آمده است: شایسته است با توجه به اسناد بالادستی ابلاغی و همچنین اصول حاکم بر الگوی پایه اسلامی ایرانی پیشرفت و توجه به الزامات گفتمان عدالت و پیشرفت و بیاتیه گام دوم انقلاب اسلامی نسبت به اجرای پروژه‌های زیر اقدام شود:

۱- احصاء و سطح‌بندی پروژه‌های آن‌ سازمان، معاونت، شرکت و مرکز و با دستورالعمل‌ها و بخشنامه‌های اجرایی که تأثیر مستقیم بر عدالت اقتصادی دارند.
۲- تدوین دستورالعمل‌های لازم و نظارت مؤثر به منظور تحقق برنامه‌های ابلاغی در این حوزه و منسجم‌سازی اثربخشی اقدامات در بازه‌های زمانی تعریف‌شده.
۳- طراحی ساز و کار تعاملی برای ایجاد ارتباط مؤثر با بخش‌های مختلف اعم از دانشگاه‌ها و مراکز علمی، بخش خصوصی و سازمان‌های مردم‌نهاد فعال در این حوزه.
۴- تدوین برنامه‌های قابل ارزیابی و دارای ابعاد توأمان کیفی و کمی با تمرکز بر کاهش هر چه بیشتر فساد، محوریت و شفاف‌طبقاتی در چارچوب وظایف و مأموریت‌های محوله. همچنین وزیر اقتصاد در بنیابانی ابلاغیه خود خواستار ارائه گزارش بند نخستین ابلاغیه تا پایان مهرماه و نیز گزارش متناوب نوبه‌ای اقدامات در این خصوص به‌طور ماهانه به حوزه وزارت‌تی شد.

معرفی ۸ بازیکن برتر نخستین جشنواره ورزش‌های الکترونیک کیش



اقتصاد کیش – ۸ بازیکن به‌عنوان نفرات برتر نخستین جشنواره ورزش‌های الکترونیک در کیش معرفی شدند.

به گزارش اقتصاد کیش، طرح و مدیر برگزاری این مسابقات گفت: در سه روز برگزاری این رقابت‌ها که از دم تا دوازدهم مهر در سالن المپیک کیش برگزار شد. ۱۲۰ بازیکن بازی‌ها و ورزش‌های الکترونیک کشور به صورت حضوری و با کنسول در دو رشته پستی و fifa ۲۱ به رقابت پرداختند.

امیر کشودزنان گفت: در پایان این رقابتها در رشته pes ۲۱ محمد حسین عجرش نفر اول، مهدی عزتی نفر دوم، پارسادریس رسولی نفر سوم و حسن باجانی نفر چهارم شدند. وی گفت: در رشته fifa ۲۱ شهاب گل محمدی نفر اول، نیما صادقی نفر دوم، سجادرشیدی نفر سوم و پویان رحیمی نفر چهارم شدند و به نفرات اول و اول مسابقات در هر گوه به ترتیب ۲۰، ۳۰، ۴۰ و ۱۰ میلیون تومان اهدا شد.

امیر کشودزنان هدف از برگزاری این رقابت‌ها پیشرفت و توسعه ورزش‌های الکترونیک و کشور و معرفی جزیره کیش به‌عنوان پایگاه تخصصی ورزش‌های الکترونیک کشور و راه‌اندازی تورهای گردشگری در کیش و درآمذایی برای این جزیره بر شمرد.

با حکم رئیس جمهور؛ علی صالح آبادی به ریاست بانک مرکزی منصوب شد



اقتصاد کیش – رئیس‌جمهور به پیشنهاد وزیر امور اقتصادی و دارایی و تصویب هیئت وزیران، علی صالح آبادی را به سمت رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران منصوب کرد.

علی صالح آبادی روز چهارشنبه گذشته به ریاست بانک مرکزی منصوب شد.

رئیس‌جمهور به پیشنهاد وزیر امور اقتصادی و دارایی و تصویب هیئت وزیران، علی صالح آبادی را به سمت رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران منصوب کرد. علی صالح آبادی، دانش‌آموخته دکتری مدیریت مالی دانشگاه تهران است و کارشناسی ارشد خود را هم در همین رشته، از دانشگاه امام صادق (ع) اخذ کرده است.

وی اولین رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار بعد از تصویب قانون بازار اوراق بهادار بود که از سال ۱۳۸۴ تا اواخر سال ۱۳۹۳، یعنی به مدت حدود ۱۰ سال، ابتدا مسئولیت دبیر کلی سازمان کارگزاران بورس اوراق بهادار تهران و پس از آن، مسئولیت ریاست سازمان بورس و اوراق بهادار را بر عهده داشت.

عضویت در شورای فقهی بانک مرکزی با حکم وزیر اقتصاد، رئیس و موسس انجمن مالی اسلامی ایران، عضویت در شورای عالی بورس، عضویت در شورای اصل ۴۴ و ریاست هیأت پذیرش بورس‌ها از جمله سایر مسئولیت‌های صالح آبادی به‌شمار می‌رود.



سعید محمد در فراکسیون مناطق آزاد مجلس مطرح کرد؛

ساختار دبیر خانه شورایعالی مناطق آزاد باید تغییر کند

■ **اقتصاد کیش** – دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری–صنعتی و ویژه اقتصادی ضمن انتقاد به ساختار فعلی دبیر خانه این شورا گفت: مشکلات در مناطق ویژه اقتصادی باید ریشه‌یابی شود تا بتوان برای حل آنها برنامه‌ریزی کرد.



سعید محمد در نشست با اعضای فراکسیون مناطق آزاد تجاری_صنعتی و ویژه اقتصادی در مجلس شورای اسلامی ضمن بیان اینکه طی یک هفته گذشته تمامی مشکلات این دبیر خانه را احصاء و برای حل آن برنامه‌ریزی کرده است، گفت: مشکلات بزرگی در دبیر خانه شورایعالی وجود دارد که بدون حل آنها نمی‌توان به حل مشکلات مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کمک کرد. وی با بیان اینکه مشکلات در مناطق ویژه اقتصادی باید ریشه‌یابی شود تا بتوان برای حل آنها برنامه‌ریزی کرد اظهار کرد: در قرار بود مناطق آزاد و ویژه اقتصادی محلی برای سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، صادرات، تولید، اشتغال باشد. اما اکنون شاهدیم که از این اهداف بسیار دور مانده‌ایم و اولین مشکل در این زمینه نبود یک راهبرد و استراتژی درست در این مناطق است که باید برای منطقه به منطقه آن را تعریف کرد.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ادامه داد: به عنوان مثال یک منطقه برای بحث کشاورزی و شیلات و منطقه دیگر به‌عنوان یک هاب صادراتی و یا منطقه‌ای دیگر برای هاب پزشکی درمانی در نظر گرفته شده و از مدیران آنها پیشرفت امور و دستیابی به اهداف را خواستار شدیم بنابراین با تعریف شاخص‌ها و برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت می‌توان بسیاری از مسائل را رفع ساخت.

سعید محمد ضمن تأکید بر اینکه ساختار سازمانی غلط در دبیر خانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مارا تبدیل به یک‌هزار و نه کرد دست، گفت: سطح این هر م واحد‌های اجرایی و نوک آن باید مدیریت و دبیری شورا باشد. اما اکنون این موضوع بر عکس شده است.

این مقام مسئول تأکید کرد: حتی حقوق دبیر خانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از مناطق آزاد می‌آید و این چه راس هر می است که حتی منابع تأمین حقوق و مزایای خودش را از مناطق تأمین میکند. وی افزود: کارشناس ما در زمان مراجعه به مناطق آزاد در کشور برای پیگیری مسائل حتی کسی را برای پاسخگویی پیدا نمی‌کنند زیرا مسئولان آنجا اعلام می‌کنند که ما خودمان مدیر عامل و هیأت مدیره داریم بنابراین این ساختار وجودش باید اصلاح شود.

وی تصریح کرد: مدیریت غلط در مناطق آزاد موجب شده تا کیش مشکل برقی، شش‌مشکل آب و چاه‌های دارای بسیاری از مشکلات باشد. در برخی مناطق آذرایی اداره امور خود را به زمین فروش افتاده اند و هنوز نتوانسته‌اند نیروی تولید و توسعه اقدام شایانی انجام دهند.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ضمن انتقاد از نبود ثبات قوانین در کشور گفت: شاهدیم که قوانین متنوع از محل‌های مختلف برای مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اعمال می‌شود و این مسائل موجب نگرانی سرمایه‌گذاران در مناطق آزاد شده به‌طور مثال یک

گرفته‌اند در صورتی که در کشور ما معافیت مالیاتی ۲۰ ساله قرار داده شده و اکنون این معافیت برای برخی سرمایه‌گذاران به پایان رسیده لذا حداقل می‌توان پرداخت مالیات را به صورت پلکانی قرار داد.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری_صنعتی و ویژه اقتصادی در ادامه ضمن انتقاد از تعداد اعضای زیاد شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بیان کرد: اکنون ۱۲ وزیر عضو این شورا هستند و ما خواسته‌ایم که تنها اعضای موثر عضو این شورا باشند و اختیارات مدیران و هیأت مدیره نیز به دبیر شورایعالی مناطق آزاد تفویض شود.

سعید محمد در ادامه از نمایندگان خواست تا در تدوین و تصویب برنامه هفتم توسعه جایگاه خاصی برای مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی در نظر بگیرند.

وی ادامه داد: اکنون ۷ منطقه جدید تصویب شده و از ما خواسته شده است که ۷ منطقه فعال به‌عنوان مناطق معین برای برنامه‌ریزی و توسعه تعیین شود در صورتی که ما از لحاظ مالی توانایی چنین کاری را نداریم زیرا ابتدا باید مشاورانی را برای این مناطق استخدام کنیم تا بتواند این طرح جامع اشتباهات گذشته دیگر تکرار نشود.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری_صنعتی و ویژه اقتصادی با بیان اینکه برای دستیابی به اهداف تعیین شده نیاز به نقدنگین داریم، اظهار کرد: در مناطق هفت‌گانه ماقادر بهادار خودنیستند لزوم فروش می‌کنند دولت نیز درآمدی برای پرداخت منابع مالی به مناطق آزاد ندارد بنابراین از مجلس می‌خواهیم که در دوجه ۱۴۰۱ عددی را از محل نفت و فرآورده‌های نفتی برای مناطق آزاد در نظر بگیرند.

رئیس فراکسیون مناطق آزاد تجاری_صنعتی و ویژه اقتصادی در مجلس شورای اسلامی نیز در نشست یاد شده گفت: مجلس طرحی را برای اصلاح قوانین مناطق

آزاد در دست‌دادرار اساس فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه دولت‌ها باید کارشناسی قوی را در ویدابلاجه دهد، شمایزی می‌توانید در این خصوص لایحه خود را به مجلس ارائه کنید.

ادامه داد: لایحه دولت باید برای ساماندهی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی جدید و همچنین مناطقی باشد که با وجود داشتن استعداد لازم اما هنوز تبدیل به منطقه آزاد نشده‌اند، تدوین شود.

پاشایی بهرام تأکید کرد: مناطق آزاد در بسیاری از کشورهای همسایه برای فرصت بسیار مهم هستند و ما

نیز باید در کشورمان از این فرصت برای رونق اقتصادی، ایجاد اشتغال، توسعه صادرات استفاده بهینه کنیم.

وی تصریح کرد: در طرح حذف بند از بودجه ۱۴۰۰ سامانه مجلس بازگزاری شده و می‌خواهیم با ریاست مجلس صحبت کنیم تا برای در دستور قرار دادن طرح، تسریع شود.

رئیس فراکسیون مناطق آزاد تجاری_صنعتی و ویژه اقتصادی در پایان از دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خواست تا برای اصلاح روند فعالیت و اقدامات

مناطق آزاد و دستیابی به اهداف تعیین شده برای آنها با کمک مجلس و این فراکسیون لایحه ساماندهی مناطق را تدوین و هر چه سریع‌تر به مجلس ارسال کند.

این نشست با حضور «سعید محمد، دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری_صنعتی و ویژه اقتصادی و معاونان

وی و همچنین تعدادی از اعضای فراکسیون مناطق آزاد تجاری_صنعتی و ویژه اقتصادی در مجلس شورای اسلامی برای بررسی اهداف و برنامه‌های سعید محمد برگزار شد.

و افزود: نیروی انظمایی، دستگاه‌های مقابله ای و مجموعه‌های امنیتی به صورت مستمر در این زمینه فعالیت می‌کنند. همچنین با حضور میثانی در محل تجمع معاندان، مخروبه‌ها و جنگل‌ها تخریب شده تا احتمال مصرف مواد مخدر در آنها کمتر شود. رئیس شورای مبارزه با مواد مخدر با اشاره به کاهش ۸۵درصدی جرایم مربوط به مواد مخدر در کیش تصریح کرد: این آمار مربوط به پایان سال ۹۹ و ابتدای سال ۱۴۰۰ بوده و پس از آن نسبت به جمع آوری و کسبک به ترک این افراد با هزینه‌سازمان منطقه آزاد اقداماتی انجام شد که در خصوص فراهم سازی شرایط کاری این افراد نیز فعالیت‌هایی در حال انجام است.

شیخ یعقوب ششمس امام جمعه اهل سنت جزیره کیش نیز در این جلسه از شورایی مبارزه با مواد مخدر گفت: هماهنگی خوبی بین بومیان، ساکنان، مسوولان یا ستاد مبارزه با مواد مخدر وجود دارد، ما نیز پیگیر گزارشات این ستاد هستیم. وی با تأکید بر این موضوع که برای مبارزه با معضل مواد مخدر نیاز به همکاری و حضور همگانی است بیان داشت: تمام ضرورت‌ها در ادارات و همکاران با شورای مبارزه با مواد هماهنگی قابل قبولی در این خصوص ایفای نقش می‌کنند.

امام جمعه اهل تسنن کیش در پایان تأکید کرد: کمترین تخلف در این حوزه مربوط به بومیان کیش بوده که نشان دهنده نجاوت و اصالت این افراد بوده و

همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر نیز انگیزه مبارزه با این معضل را در آن‌ها تقویت کرده است.



یادداشت روز...

نیروهای توانمند هر مزگانی را ذبح می‌کنند

■ همایون امیرزاده

روزی برادر عزیز و مخلص جناب آقای سلیمی رئیس محترم شورای اصولگرایان هر مزگان بنده را مورد لطف قرار دادند و گفتند برای استناداری رزومه بفرست، خدمتشان عرض کردم بنده در طول خدمت اداری جایی رزومه کاری ندامم و حتی بفکر جمع‌بندی سوابق کاری هم نبودم و از طرفی نیروهای جوان‌تر و با انگیزه‌تری هستند که باید وارد میدان شوند، البته توصیه ایشان مفید واقع شد و متوجه شدم تجمع اقدامات، سوابق و فعالیت‌ها مهمه؛ بهتر ترتیب با عذر خواهی از این برادر ارجمند از ارائه رزومه امتناع کردم کم‌اینکه در تماس بزرگوارای دفتر نمایندگی محترم ولی فقیه همین عرض را داشتیم، هفته بعد از این ماجرا برادر مخلص و ولایتیم جناب معتمدی معزز هم همین درخواست را مطرح فرمودند و مفصل توضیح دادم که چرا حاضر به ورود به این فضا سازی نیستم؛

مهمترین دلایلی که خدمت این دوستان عرض کردم این بود:

۱- نیروهای سیاسی هر مزگان قدرت چانه زنی در مرکزشان در همه ادوار بسیار اندک و در دوره‌هایی در حد صرف بوده از این رو کم توانی سیاسی هر مزگان در عرصه ملی موجب بی‌اعتنایی مرکز نشینان به گزینیه‌های پیشنهادی شده است.

۲- نبود گرانت‌نگاه اطمینان بخش سیاسی در هر مزگان موجب شکل‌گیری انتصابات کم تأثیر عده‌ای و محفلی شده که هر کلام از این محافل یا ارتباط‌گیری با اجزای کم تأثیر در بدنه حاکمیتی وزن اندک خودشان را مانتیور کرده و نمی‌توانند برآیند واقعی از ظرفیت‌ها و منابع استان باشند، بیشترین ظلم به استان را باید در شیوه و مشی همین گعده‌های برآمده از سناد‌های انتخابی جستجو کرد چرا که با تفکرات محفلی و آرمان خواهی کاذب و غیر واقعی در محدوده فکر و اندیشه محفلی خود سیر میکند و از انعکاس ظرفیت‌های پیرامونی به مرکز با عاجزند یا تعصبات گروهی شان اجازه نمی‌دهد خارج از حلقه خود به معرفی و حمایت از افراد کاربلد، شایسته و توانمند مبادرت ورزند و از طرفی دست خودشان هم از وجود افراد توانمند خالی است و این بهترین بهانه برای نادیده‌انگاری مطالباتشان در مرکز ارزیابی می‌شود

۳- عدم به معنای نابودی می‌باشد، اگر بگویم عدم کادر سازی نیروهای هر مزگانی در مرکز حرف‌گرفته‌ای نیستی، هر مزگان چگونه می‌خواهد در مرکز بازگر فعالی باشد در صورتی که نه در دهه مقامات «تعریف اداری شامل وزیر و معاون وزیر...» و نه در رده‌مبانی تقریباً هیچ نماینده‌ای ندارد؟

پاسخ به این سوال که چه جریان، نهاد و ساختاری وظیفه کادر سازی در مرکز را باید انجام می‌داد و نداده است چندان سخت نیست ، ولی طرح غیر رسمی این ادعا که نماینده‌ای مانند آقای تاجگردون در مدت نمایندگی خود پیش از یک‌هزار نفر از ل‌های دلاور را برای تصدی‌های اداری حتی تازه کارشناسی وزارت‌خانه‌ها به تهران فرا خوانده و مورد حمایتشان قرار داده مبین قدرت بلامنافع و کلاهی مردم در کادر سازی سطح ملی قابل ارزیابی است.

۴- تا زمانی که در هر مزگان در هر‌های سیاسی، کنشگران اجتماعی، ذئی‌نفوذان محلی و ملی اختلافات داخلی خود را حل و فصل نکرده و در مسائل مهم و حیاتی استان به اجماع نرسند و از ذبح نیروهای توانمند خود صرف‌بخاطر هم حزب و جناح نبیوند دست بر ندارند هیچ امیدى به بهبود اوضاع وجود نداشته و باید همچنان در پشت درب استناداری‌ها و وزارت‌خانه‌ها پست‌های معاونت، فرمانداری و بخشداری را گدایی کنند...



اقتصاد کیش – اسکواش باز کیش در رقابت‌های انتخابی تیم ملی اسکواش بزرگسالان به عضویت تیم ملی در آمد.

به گزارش اقتصاد کیش، مسابقات انتخابی اعضای تیم ملی بزرگسالان کشورمان در مجموعه اسکواش انقلاب به مدت چهار روز بصورت دوره‌ای برگزار شد و در پایان کادر فنی نفرات ملی خود را انتخاب کرد.

بر اساس نظر کادر فنی طایر ضامناملی ورزشکار جزیره کیش به همراه فریادملک‌نابت‌سپهر اعتمادپور و سیدمحمد رضاضیاکانثانی به‌عنوان چهار نفر اصلی و سمیع العاصدآبادی به‌عنوان نفر پشتیبان به مدت یک سال به اردوهای ملی دعوت شدند.

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش:

عادی انگاری نسبت به کرونا به سلامت جامعه آسیب می‌زند



اقتصاد کیش – رئیس مرکز توسعه سلامت کیش رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در کنار واکسیناسیون عمومی را موثرترین راه مقابله با کرونا عنوان کرد

به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضارضانیا رئیس مرکز توسعه سلامت کیش با تأکید بر ضرورت رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در میان آحاد جامعه، اظهار داشت: عادی‌انگاری و کاهش حساسیت‌ها می‌تواند نگرانی‌ها از موج جدید همه‌گیری کرونا را افزایش دهد.

وی افزود: این عسادی‌انگاری‌ها، موج‌های بعدی کرونا را به دنبال دارد که گونه‌های مختلف این ویروس با جهش‌های متفاوت در حال رشد میان هموطنان افزایش یافته است. به گفته رضایاندر حالی که ریشه‌کن‌شدن این

بیماری نیاز به انسجام‌همگانی دارد و ضروری است تا واکسیناسیون‌حداکثری اهتمام‌ویژه به رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی داشته باشیم.

رضایانبا اشاره به این‌که آمار ابتلا و بستری در بیمارستان کیش تا حدودی کاهش یافته ولی بیماری همچنان به صورت فعال در حال چرخش است و عادی‌انگاری شرایط و غفلت مجدد تبعات جدی به دنبال خواهد داشت.

وی اظهار داشت: تجربه ثابت کرده که هر بار در رعایت پروتکل‌های بهداشتی عادی‌انگاری می‌شود، بیک‌های شدید بیماری رخ داده و هر بیک‌نسبت به بیک قبلی بیماری شدیدتر بوده است. رئیس مرکز توسعه سلامت کیش با بیان این‌که در صددالایمی‌استیلان‌به‌دنبال برگزاری دوره‌های‌های کوچک خانگی مبتلای می‌شوند، تصریح کرد: برهیز از برگزاری دوره‌های خانوادگی ضروری است، چراکه بیماری همچنان به‌صورت فعال در جامعه وجود دارد و خطر ابتلا به کرونا را دوچندان می‌کند.

وی با اشاره به اهمیت اطلاع‌رسانی و آگاهی بخشی در خصوص خطرات ناشی از بیماری کرونا، عنوان کرد: عادی‌انگاری در جامعه نسبت به کرونا ننگ خطری در زمینه طغیان مجدد بیماری است و اصحاب رسانه در ایجاد حساسیت در جامعه نسبت به این ویروس مهلک رسالت خطیری دارند. وی تأکید کرد: ویروس با کرانام تغییر ساختار می‌دهد و باید مردم همچون گذشته به پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند.

وچیده امیرزاده مشاور بیمه ای شما ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ موبایل و واتس آپ